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Release note til F2 version 6.2.0.54361 

Kære F2-bruger 

Velkommen til release note 6.2.0.54361 til cBrain F2.  

Vi har med denne version udvidet, forbedret og ændret mulighederne i F2 på en række 

områder, ligesom vi har rettet uhensigtsmæssigheder. Det gælder både i forhold til F2 

Desktop og flere af F2’s tilkøbsmoduler.  

Nedenfor vises en oversigt over ny og/eller ændret funktionalitet, ligesom de enkelte 

fejlrettelser gennemgås. 
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Ny/Ændret funktionalitet 

F2 Desktop 

 Ydelsesoptimering ved tilknytning af en akt til en sag via hovedvinduet. 

F2 cSearch 

 Ydelsesoptimering af cSearch-søgninger. 

F2 Godkendelser 

 Forbedret ydelse ved åbning af godkendelser med mange godkendere på 

samme trin. 

 Der genereres en automatisk note, når en godkendelse annulleres. 

Godkendelsesaktens ansvarlige bliver tilføjet noten som modtager og vil derfor 

se akten i sin indbakke. 

F2 Manager  

 Forbedret ydelse ved indlæsning af godkendelser, hvorpå brugeren er 

kopimodtager. 
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Fejlrettelser 

F2 Desktop 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at det ikke var muligt at sortere efter 

kolonnen "Adgang" i hovedvinduet. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at tidsstemplet i en akts brevdato 

forsvandt, når akten blev gemt. 

 "Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at første klik på et hyperlink i en chat 

scrollede til midten af chatbeskeden i stedet for at åbne linket.  

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at tabulatornavigation til et hyperlink i en 

chat scrollede til midten af chatbeskeden. Nu scrolles der til hyperlinket. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at der var et overflødigt tabulatorstop i 

chatbeskedruden, hvis udvidet understøttelse for skærmlæser ikke var slået til." 

 Håndtering af sjælden fejl, der forårsagede, at chat til alle i visse tilfælde 

medtog deaktiverede brugere. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at knapperne "OK" og "Fortryd" i dialogen 

"Navngiv chat" manglede tekst. 

 Håndtering af sjælden fejl, der forårsagede, at preview for en akt i 

hovedvinduet fortsat blev vist, efter akten blev slettet eller fjernet fra listen. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at en svarakt sendt fra en myndighed 

til en anden myndigheds enhedspostkasse i samme F2-installation blev placeret 

på en sag i den forkerte myndighed. 

 Håndtering af fejl, hvor en uklar fejlbesked blev vist, når en bruger forsøgte at 

besvare en akt oprettet via en e-mail med en meget lang titel i emnefeltet. 

 Håndtering af fejl, der gjorde det muligt at tildele en bruger to minister- eller 

departementschefroller i samme myndighed. 

 Håndtering af fejl, som forårsagede, at eksterne parter under visse 

omstændigheder ikke kunne slettes. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at billeder i PDF-dokumenter vendte 

forkert. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at billeder vendte forkert i 

hovedvinduets preview. 

 Håndtering af fejl, hvor der i søgefeltet til bestillingstype stod 

"Godkendelsestype", og titlen på søgefeltet var "Type". Tekst og titel på 

søgefeltet er nu rettet til "Bestillingstype". 

 Håndtering af fejl, der forhindrede en akt med mange vedhæftninger i at åbnes. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at højrekliksmenuen manglede i dialogen 

"Ekstra e-mails" på administratorfanen. 
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 Håndtering af fejl, der forårsagede, at e-mails importeret fra Outlook via drag 

and drop ikke var omfattet af det adgangsniveau, som var angivet i 

"Importerede e-mails" under "Generelt" i menupunktet "Opsætning". 

 Håndtering af fejl, hvor sagshjælpen i visse tilfælde viste teksten "Fortryd" på 

knappen "Spørg igen senere". 

 Håndtering af fejl, hvor sidenummerering i Word-dokumenter i visse tilfælde 

blev vist forkert i genererede PDF'er. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at import af KL-E Journalplan slog fejl, hvis 

et eller flere elementer fandtes i forvejen. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at ved valg af journalplan blev den 

tilknyttede kassationskode ikke valgt. 

F2 Bestilling 

 Håndtering af fejl, hvor en bruger, som både var opretter og "Returner til"-

modtager af en bestilling, modtog to notifikationer om en udført bestilling i F2 

Touch. 

F2 Godkendelser 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en godkenders midlertidigt gemte 

godkendelseskommentar forsvandt. Dette kunne ske, hvis godkendelsen blev 

genoptaget, når en anden godkender på samme trin havde valgt "Returner og 

genoptag hos mig" eller "Returner og genoptag efter mig". 

 Ydelsen er forbedret ved hentning af godkendelsesinformation. Især i 

forbindelse med hentning af søgeresultater, hvis brugeren har mange "På vegne 

af"-rettigheder. 

F2 Manager  

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at F2 lukkede, når akter under "Sagens 

øvrige akter" på fanen "F2 Manager" blev sorteret via fold ud-knapperne. 

F2 Procesunderstøttelse 

 Håndtering af fejl, der under sagsoprettelse kunne resultere i, at 

sagsforløbsdata blev oprettet uden tilhørende sag. 

F2 Selvbetjening 

 Håndtering af fejl ved brug af Kig i egen sag i Internet Explorer, som 

forårsagede, at spinneren ikke forsvandt efter indlæsning af dokumenter. 

F2 Styringsreol 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at søgeskabeloner i hovedvinduets lister 

forsvandt ved hurtigt rolleskift. 
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F2 Styringsreol 

 Rettelse af stavefejl i mouseover-tekst i timeregistreringsmenuen. 

F2 Touch 

 Håndtering af fejl, der under visse omstændigheder forhindrede F2 Touch på 

iOS i at starte. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at F2 Touch ikke kunne starte på iOS 13. 

 Håndtering af fejl i F2 Touch på iOS 13, hvor indbakken scrollede, når der blev 

swipet. 

 Håndtering af fejl, der i sjældne tilfælde kunne forårsage, at det ikke var muligt 

at scrolle i aktdokumenter. 

 


